UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG MẦM NON SAO ĐỎ

Số :   74  /BB-MNSĐ
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Chí Linh, ngày  03   tháng   02  năm 2024

BIÊN BẢN
V/v niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán tại kho bạc nhà nước năm 2023 + Đối chiếu tiền gửi năm 2023 + Đối chiếu chuyển nguồn
 năm 2023 sang 2024. Công khai Bảng chi tiết chi từ nguồn ngân sách nhà nước và nguồn phí được khấu trừ để lại năm 2023.

Thời gian: Vào lúc 8  giờ 40 phút , ngày  03  tháng  02  năm 2024
          Địa điểm: Tại văn phòng trường Mầm non Sao Đỏ
          Thành phần :

	1
	Bà: Đào Thị Thúy Lan
	Chức vụ : Hiệu trưởng

	2
	Bà: Nguyễn Thị Đào
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng - CTCĐ

	3
	Bà: Nguyễn Thị Tuất
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng

	4
	Bà: Nguyễn Thị Huyền
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng

	5
	Bà : Nguyễn Thị Thúy Hà
	Chức vụ : GV - TT Tổ NT + ND

	6
	Bà: Đỗ Thị Hường
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 4T

	7
	Bà: Nguyễn Thị Hồng
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 3T

	8
	Bà: Lê Thị Hồng
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 5T

	9
	Bà: Bùi Thị Bến
	Chức vụ : Kế toán - TT tổ VP

	10
	Bà: Vũ Thị Hồng Hạnh
	Chức vụ : GV - PBT đoàn TN – Thư ký

	11
	Bà: Vũ Thị Hoàng Phương
	Chức vụ : GV - Trưởng ban TTND

	12
	Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	Chức vụ : Giáo viên

	13
	Bà: Nguyễn Thị Kim Dung
	Chức vụ : Giáo viên - Thủ quỹ

 Nội dung:

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Thực hiện Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ tài chính ngày 28 tháng 9 năm 2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo ngày 28 tháng 12 năm 2017 về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục  và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân.

Căn cứ công văn số 505/PGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2019 của phòng Giáo dục và đào tạo thành phố Chí Linh về việc thực hiện quy chế công khai đ
ối với các cơ sở giáo dục;

  Căn cứ  bảng đối chiếu dự toán kinh phí ngân sách bằng hình thức rút dự toán tại kho bạc nhà nước đã được kho bạc nhà nước Chí Linh phê duyệt ngày 26/01/2024; Bảng xác nhận số dư tài khoản tiền gửi tại kho bạc nhà nước năm 2023; Tình hình thực hiện dự toán của các nhiệm vụ được chuyển nguồn sang năm sau của năm 2023 chuyển sang năm 2024; Bảng chi tiết chi từ nguồn ngân sách nhà nước và nguồn phí được khấu trừ để lại năm 2023.
Nhà trường đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán chi nguồn ngân sách, học phí năm 2023  của trường mầm non Sao Đỏ, niêm yết tại bảng tin của nhà trường (Kèm theo Bảng đối chiếu năm 2023 mẫu số 20a-SDKP-ĐVDT và mẫu 20c – SDKP- ĐVDT đã được Kho bạc nhà nước Chí Linh phê duyệt ngày 26/01/2024. Bảng đối chiếu mẫu số 20r ngày 01/02/2024; Bảng xác nhận mẫu số 19 ngày 11/01/2024. Báo cáo chi tiết chi từ nguồn ngân sách nhà nước và nguồn phí được khấu trừ để lại năm 2023. )
Thời gian dán niêm yết từ ngày 03/02/2024 đến hết ngày 02/03/2024.

Trong thời gian công khai 30 ngày liên tục tại bảng tin của nhà trường.

Biên bản được lập xong vào hồi 10  giờ  10   phút cùng ngày. Các thành viên tham dự họp đều thống nhất thông qua và không có thêm ý kiến nào./.

	THƯ KÝ

( Đã ký)
Vũ Thị Hồng Hạnh
	CT CÔNG ĐOÀN

( Đã ký)

Nguyễn Thị Đào
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)
Đào Thị Thúy Lan

	BAN THANH TRA ND
 ( Đã ký)
                                            Vũ Thị Hoàng Phương

	  CÁC THÀNH VIÊN( Đã ký)

	STT
	Họ và tên
	Chữ kí
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Tuất

	2
	Nguyễn Thị Huyền

	3
	   Nguyễn Thị Thúy Hà

	4
	Đỗ Thị Hường

	5
	Nguyễn Thị Hồng

	6
	Bùi Thị Bến

	7
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	8
	Nguyễn Thị Kim Dung

	9
	Lê Thị Hồng